
Hora Temps Competició Ronda Grups

13:00 Obrim portes - Entrega dorsals 

Escalfament Hip Hop

14:00 0:03 Ares CBE - 1 grup

14:03 0:03 ENdansa CBE - 1 grup

14:06 0:03 J-Studio - 1 grup

14:09 0:10 Pas a Pas Dansa - 3 grups

14:19 0:11 Pausa 

14:30 0:04 HH Duo Infantil 11 Final 2 HH HH

14:34 0:08 HH Grup Infantil 12 Final 2 HH HH

14:42 0:08 HH Grup Absoluta 13 Final 2 HH HH

14:50 0:05 Benvinguda del President de la FCBE

14:55 0:15 Entrega trofeus Campionat Catalunya Hip Hop

15:10 0:10 Pausa / Escalfament Performing

15:20 0:10 Ares CBE - 3 grups

15:30 0:03 ENdansa CBE - 1 duo

15:33 0:10 More Dance CBE - 4 duos

15:43 0:15 CE Joventut Les Corts - 4 grups/4 duos

15:58 0:12 ED Maria Cinta - 4 grups

16:10 0:17 Forum Licano Dance Company - 4 grups/19 duos

16:27 0:09 Pas a Pas Dansa - 2 grups/1 duo

16:36 0:09 Pausa

16:45 0:39 JZ Solo Femení Júnior 1 R. Calsificatòria 13

17:24 0:12 JZ Solo Femení - Infantil 2 Final 4 JZ JZ JZ JZ

17:36 0:03 JZ Solo - Juvenil 3 Final 3 JZ JZ JZ

17:39 0:18 JZ Solo Femení Júnior 1 Final 6 JZ JZ JZ JZ JZ JZ

17:57 0:15 JZ Solo Femení - Absoluta 4 Final 5 JZ JZ JZ JZ JZ

18:12 0:12 JZ Duo Absoluta 5 Final 4 JZ JZ JZ JZ

18:24 0:08 JZ Absoluta - Grup Petit 6 Final 2 JZ JZ

18:32 0:12 JZ Juvenil - Grup Petit 7 Final 3 JZ JZ JZ

18:44 0:12 JZ Júnior - Grup Petit 8 Final 3 JZ JZ JZ

18:56 0:20 SD Júnior 9 Final 5 SD SD SD SD SD

19:16 0:12 SD Absoluta 10 Final 3 SD SD SD

19:28 0:22 Entrega trofeus Campionat Catalunya Performing Arts

19:50 Final

Campionat de Catalunya 2021

Performing Arts i Hip Hop

Balls

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13


